
UCHWAŁA NR XXI/182/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/146/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 sierpnia 2025r. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XVIII/146/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 sierpnia 2025 r.w sprawie 
zatwierdzenia Zarządzenia Wójta Gminy Mrągowo Nr 140/2025 z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie zakazu 
podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zieleni na terenie gminy Mrągowo w Sołectwach 
Muntowo i Młynowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia, w formie obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Mrągowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B5C475-D647-422A-A33F-FD6EABC7E1E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/182/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


